

T. Bruun Holding ApS

Strandvejen 226A, 2, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 26 25 85 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Torben Bernt Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Bruun Holding ApS Strandvejen 226A, 2 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 26 25 85 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Bernt Bruun
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Helios Estate ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-49.388	-156.720
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.133	134.920
Andre finansielle indtægter	0	400
Øvrige finansielle omkostninger	-2.177	-96.219
Resultat før skat	70.568	-117.619
Skat af årets resultat	-18.458	-14.168
Årets resultat	52.110	-131.787
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-62.290	-244.787
Disponeret i alt	52.110	-131.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.188.175	6.047.870
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.444	18.172
Andre tilgodehavender	35.833	35.833
Tilgodehavender i alt	6.272.452	6.101.875
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.023.758	2.023.758
Værdipapirer i alt	2.023.758	2.023.758
Likvide beholdninger	133.083	303.812
Omsætningsaktiver i alt	8.429.293	8.429.445
Aktiver i alt	8.479.293	8.479.445

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.110.740	8.173.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>8.350.140</u>	<u>8.411.030</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	37.500
Selskabsskat	60.902	22.340
Anden gæld	38.251	8.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.153</u>	<u>68.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.153</u>	<u>68.415</u>
Passiver i alt	<u>8.479.293</u>	<u>8.479.445</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.173.030	113.000	8.411.030
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.290	114.400	52.110
	125.000	8.110.740	114.400	8.350.140

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra Helios Estate ApS	<u>122.133</u>	<u>134.920</u>
	<u>122.133</u>	<u>134.920</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
